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EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 008/2020

CLASSIFICAÇÃO BOLSISTAS SELECIONADOS

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  Portaria  nº  157,  de  17.02.2020,  publicada  no  DOU,  de  27.02.2020,  torna  pública  a
Classificação dos Bolsistas Selecionados do Edital campus Restinga nº 008, de 24.05.2020, que
trata da Seleção de bolsistas de extensão – 2020, conforme segue:

Projeto “A cosmologia das práticas curativas: pessoas, cultura popular e natureza”
Coordenadora: Milena S. Quadros

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Zoe Otilha da Silva Braz dos Santos 1º (classificada)

Glades Acácia Braz da Silva 2º (classificada)

Liara de Fátima Bertotti Soares 3º (classificada)

Micael Vicent Quinn 4º (suplente)

Projeto “Agroecologia para a Segurança Alimentar de famílias residentes na comunidade
Vida Nova, Restinga” Coordenadora: Milena S. Quadros

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Jaqueline de Castro 1º (classificada)

Stefanie de Azambuja Miranda 2º (classificada)

Luis Carlos Rogério Rosa 3º (suplente)

Gilberto Luis Lopes 4º (suplente)

Alessandra da Silva Meireles 5º (suplente)

Paulo Ricardo de Lima Benites 6º (suplente)

Bruna Balest Farias 7º (suplente)

Projeto “Agroecologia no IFRS Campus Restinga: melhorando a qualidade do solo para
produzir alimentos” Coordenador: Tadeu Luis Tiecher

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Alessandra Da Silva Meireles 1º(classificada)

Eduarda Rocha Da Rosa 2º(classificada)

Gilberto Luis Lopes 3º (classificado)

Henrique Dornel Martins 4º (suplente)

Bruna Balest Farias 5º (suplente)

Sônia Euzébio Da Rocha 6º (suplente)

Lucio Costa Da Rocha 7º (suplente)

Jaqueline De Castro 8º (suplente)

Cristiane Pereira Melo 9º (suplente)
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Paulo Ricardo De Lima Benites 10º (suplente)

Jeferson Rodrigo Da Silva Machado 11º (suplente)

Carmem Matte 12º (suplente)

Mylena De Souza Cunha 13º (suplente)

Ana Cristina De Assis Vieira Desclassificado

Ana Paula Goulart Sena Da Silva Desclassificado

Inara Soares Da Rocha desclassificado

Meryellen Fernanda Rodrigues Gomes desclassificado

Michele Martins Quintana desclassificado

Natalia Damaceno Severo desclassificado

Paulo Fernando Puppe Junior desclassificado

Thainá Vieira De Azevedo desclassificado

Thais Quintana Freitas desclassificado

Projeto “Agricultura Urbana na Restinga - Cultivando Hortas Orgânicas na Periferia de
Porto Alegre” Coordenador: Jovani Zalamena

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Tharles Teixeira Ribeiro Alegre 1º (classificado)

Jeferson Rodrigo Da Silva Machado 2º (classificado)

Mylena De Souza Cunha 3º (classificada)

Tamiris Sigal Wazlavick 4º (classificada)

Luis Carlos Rogério Rosa 5º (suplente)

Carmem Matte 6º (suplente)

Bruna Balest Farias 7º (suplente)

Cristiane Pereira Melo 8º (suplente)

Sônia Euzébio Da Rocha 9º (suplente)

Stefanie De Azambuja Miranda 10º (suplente)

Dieniffer Recueiro Castro 11º (suplente)

Bruno Rafael Silva De Oliveira 12º (suplente)

Alessandra Da Silva Meireles 13º (suplente)

Ana Cristina De Assis Vieira desclassificado

Ana Paula Goulart Sena Da Silva desclassificado

Gilberto Luis Lopes desclassificado

Inara Soares Da Rocha desclassificado

Jaqueline De Castro desclassificado

Maicon Jonnathan Barbosa Medeiros desclassificado

Paulo Fernando Puppe Junior desclassificado

Paulo Ricardo De Lima Benites desclassificado

Thainá Vieira De Azevedo desclassificado

Thais Quintana Freitas desclassificado
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DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

Conforme descrito no item 8 deste Edital, o estudante contemplado com bolsa deve
enviar,  no  prazo  estabelecido  no  cronograma,  as  cópias  escaneadas  dos  documentos
solicitados para o e-mail extensão@restinga.ifrs.edu.br. Os originais deverão ser entregues no
setor de extensão quando retornar as atividades presenciais no campus.

Porto Alegre, 17 de julho de 2020.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS
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